

Procesplan for anlægsprojekt i forbindelse med samling af Djurslandsskolens afdelinger

<u>Periode</u>	<u>Aktivitet</u>
Medio september – medio november 2021	<p>En arbejdsgruppe bestående af repræsentanter for Djurslandsskolen (herunder AMR, MED og bestyrelse) samt forvaltningen drøfter:</p> <ul style="list-style-type: none">• om afdelingen i Stenvad fortsætter i Fjellerup eller i Ørum.• behov og ønsker til bygningsrelaterede arbejder i Fjellerup og Ørum inden for den afsatte økonomiske ramme.• hvordan arbejderne gennemføres mest hensigtsmæssigt i forhold til skolens daglige drift.• hvilket inventar, der skal flyttes fra Stenvad. <p>Forventet antal møder i arbejdsgruppen: 4 møder</p> <p>Interval mellem møder i arbejdsgruppen: ca. 14 dage</p>
28. oktober, 9. november 2021 og 23. november 2021	<p>Børne- og ungdomsudvalget, økonomiudvalget og kommunalbestyrelsen</p> <ul style="list-style-type: none">• beslutter udbudsform og tildelingskriterier for udbud af totalrådgivningsopgave. (Behandles kun i BUU)• behandler forslag om bemyndigelse af forvaltningen til at indgå aftale med totalrådgiver efter gennemført udbud af totalrådgivningsopgave. (Behandles kun i BUU)• giver anlægsbevilling i 2022• beslutter udbudsform og tildelingskriterier for håndværkerydelser vedr. samling af Djurslandsskolens afdelinger.
November 2021	Djurslandsskolens bestyrelse og MED-udvalg behandler arbejdsgruppens oplæg
December 2021	Udbudsperiode/ tilbudsindhentning på totalrådgivningsopgave
21. december 2021	Børne- og ungdomsudvalget behandler arbejdsgruppens oplæg
Februar 2022 – Maj 2022	<p>Totalrådgiver udarbejder udbudsmateriale for håndværkerydelser.</p> <p>Udarbejdelsen sker på baggrund af de udarbejdede oplæg fra arbejdsgruppen samt på baggrund af møder med arbejdsgruppen.</p> <p>Forventet antal møder mellem arbejdsgruppe og totalrådgiver: 6-8 møder</p> <p>Interval mellem møder: 7 - 14 dage</p>
Juni 2022	Djurslandsskolens bestyrelse og MED-udvalg orienteres om udbudsmateriale for håndværkerydelser

Juni - august 2022	Børne- og ungdomsudvalget, økonomiudvalget og kommunalbestyrelsen behandler <ul style="list-style-type: none"> • udbudsmateriale for håndværkerydelser. • forslag til, at forvaltningen bemyndiges til at tildele håndværkerydelserne efter gennemført udbud, såfremt de indhentede priser på håndværkerydelserne ikke overstiger budgettet.
August-september 2022	Udbudsperiode for håndværkerydelser
November 2022	Ombygning/ renovering påbegyndes
Maj 2023*	Ombygning/ renovering forventes gennemført
Juni 2023	Flytning af inventar fra Stenvad og sidste klargøring af lokaler til brug
August 2023	Ombyggede/ renoverede lokaler tages i brug

* = Under forudsætning af at der alene er tale om renovering af overflader. Ved grundlæggende ændringer i bygningsmassen må der påregnes en længere byggeperiode.